UBND HUYỆN HÒA THÀNH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  28 /LCT-VP

Hòa Thành, ngày  22  tháng 7 năm 2019
Lịch công tác
của Thường trực HĐND-UBND huyện từ ngày 22/7/2019 đến ngày 28/7/2019

	Thứ/ ngày
	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

22/7/2019
	- 8 giờ: Họp TTHU

	PCT Vân

	- 14 giờ: Dự công bố QĐ kiểm tra dự án Nuôi trồng thủy sản Long Trung của Công ty TMDVVT XNK Trần Quốc (SXD)

- 16 giờ: lễ công bố và trao QĐ Quyền Chủ tịch UBND huyện (P3)
	PCT Cận
TTHĐND,UBND

	Thứ ba

23/7/2019
	- 6 giờ: Dự lễ Viếng nghĩa trang liệt sĩ và Lễ Truy điệu, an táng hài cốt liệt sĩ (NTLS Đồi 82 Tân Biên)

- 9 giờ 30: Họp TT HĐTĐKT huyện (P1)
- 7 giờ 30: Dự khai giảng lớp bồi dưỡng kiến thức QPAN cho chức việc tôn giáo cao đài (giảng đường nội ô)
	TTHĐND

Q.CT Vân
Q.CT
PCT Cận
	- 14 giờ: Họp Q.CT, PCT UBND huyện (P1)
	Q.CT, PCT

	Thứ tư

24/7/2019
	- 7 giờ 30: Họp thông qua kế hoạch tổ chức HN tổng kết 10 năm thực hiện chương trình MTQG xây dựng NTM  giai đoạn 2010-2020 (P1)
- 9 giờ 30: họp nhóm KTXH Tiểu ban Văn kiện ĐH ĐB huyện NK 2020-2025 (P1)
	Q.CT
Q.CT
	- 14 giờ: TTHĐND huyện họp định kỳ tháng 7 năm 2019 (P1)
- 14 giờ: Họp các ngành cho ý kiến về ĐA phát triển SP du lịch (P3)
	TTHĐND
PCT Cận

	Thứ năm

25/7/2019
	- Tiếp công dân
- 7 giờ 30: Họp BCĐ thu ngân sách nhà nước huyện (HT. CC thuế)
	TTHĐND
Q.CT Vân

	- 14 giờ: BDV Tỉnh uỷ khảo sát UBND huyện về công tác DVCQ trong thực hiện luật tiếp dân, KN TC, xử lý đơn thư khiếu nại tố cáo (P3)
	Q.CT

	Thứ sáu

26/7/2019
	- 7 giờ: Tổ chức Lễ viếng nhà bia tưởng niệm tại xã Trường Đông

- 8 giờ: TTHĐND huyện tổ chức phiên giải trình đ/v UBND huyện về công tác QLNN CMĐ SDĐ trên địa bàn huyện (P1)
	TTHĐND PCT Cận
Q.CT
	- 7 giờ 30: Họp các ngành nghe báo cáo phương án bố trí tiểu thương, nội dung đối thoại AB chợ Long Hoa (P1)

- 18 giờ 30: Tổ chức “Thắp nến tri ân các anh hùng Liệt sỹ” năm 2019 (NTLS huyện)
	Q.CT

TTHĐND, UBND

	Thứ bảy

27/7/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT
+PCT Lên

	Chủ nhật

28/7/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh: ngày thứ bảy 27/7/2019: Trần Trọng Duy , ngày chủ nhật 28/7/2019: Ngô Thị Kim Hiếu.
Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi,  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:

                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

(Đã ký)
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện.

     Trần Trọng Duy